
Uchwała Nr XLIII/32/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 maja 2018 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Radomiu 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. y 2017 r., poz. 1875), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego w Radomiu w kwocie 
300.000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3336W Wieniawa – Przytyk – Jedlińsk”. 
 

§ 2. Zasady udzielenia i rozliczenia pomocy o jakiej mowa w § 1 określi odrębna 
umowa. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


